
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce konané dne 14.3.2012 na OÚ v Budkově

Přítomni: Ing. Josef Markytán, Ing. Petr Hejhal, Alena Bláhovcová,  Jindřich Fridrich,  Blažena 
Šíslová, František Řezník, Ing. Otmar Rozsypal
Omluveni:  ---

Program:

1. Zahájení zasedání a kontrola zápisu a usnesení ze zasedání ZO 7.3.2012.
2.  Seznámení ZO se stavem běžného účtu k 11.3.2012 vedeného u ČS. vzato na vědomí
3. Vyhodnocení zajištění akce setkání občanů u přiležitosti svátku MDŽ 10.3.2012. Starosta 
zhodnotil akci jako velmi úspěšnou s vysokým organizačním zabezpečením. Dík patří všem za 
nasazení i za nápaditost při jejím uskutečnění. vzato na vědomí
4.  Seznámení ZO s průběhem plateb místních poplatků. S rozsahem dosud nesplacených poplatků 
seznámila účetní paní Bláhovcová vzato na vědomí
5.  Projednání smlouvy o dílo s Ing. Jiřím Kuštou na zajištění funkce poradce a odpovědného 
zástupce na provozování obecního vodovodu Budkov
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
6. Projednání faktury za zpracování majetkové a provozní evidence vodovodu a úhrada za činnost 
dle smlouvy o dílo na březen až srpen 2012
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
7. Projednání faktury za služby Volný a faktury za telefon 388 320 449 od společností Dial telecom 
a telefónica O2
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
8.  Seznámení s obsahem dopisu MěÚ Prachatice odbor dopravy o omezení vjezdu vozidel 
přesahujících 8t do obce Budkov a umístění tabulí na příjezdových komunikacích. vzato na vědomí
9.  Projednání faktury od Miroslava Podlešáka Husinec za práce na těžbě dřeva a výřezu náletových 
dřevin.Věcná kontrola Ing. Kaiml.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
10. Projednání faktury od Michala Macha Lštění za oplocování a likvidaci oplocenek.  Věcná 
kontrola Ing. Kaiml.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
11. Projednání faktury za občerstvení pro děti účinkující na vystoupení k MDŽ 10.3.2012 v KD.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
12. Projednání objednávky geodetických prací na zaměření: Objektu rozvodu potrubí k vrtů 
obecního vodovodu před mostem směr Chocholatá Lhota, zaměření části komunikace 626/20 a 
840/3   a 840/1 v rozsahu pozemků zabraných komunikací, které jsou ve vlastníctví dalších osob za 
úšelem zjištění plochy pro potřeby odkupu.  
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

Ověřovatelé zápisu : ..................................... ........................................



USNESENÍ
zastupitelstva Obce Budkov č. 8/2012 ze dne 14.3.2012

Obecní zastupitelstvo:

1. schvaluje :

A/ Smlouvu o dílo s Ing. Jiřím Kuštou na zajištění funkce poradce a odpovědného zástupce na 
provozování obecního vodovodu Budkov
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
B/  Fakturu za zpracování majetkové a provozní evidence vodovodu a úhrada za činnost dle 
smlouvy o dílo na březen až srpen 2012
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
C/ Faktury za služby Volný a faktury za telefon 388 320 449 od společností Dial telecom a 
telefónica O2
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
D/  Fakturu od Miroslava Podlešáka Husinec za práce na těžbě dřeva a výřezu náletových 
dřevin.Věcná kontrola Ing. Kaiml.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
E/  Fakturu od Michala Macha Lštění za oplocování a likvidaci oplocenek.  Věcná kontrola Ing. 
Kaiml.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
F/   Fakturu za občerstvení pro děti účinkující na vystoupení k MDŽ 10.3.2012 v KD.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno
G/   Objednání geodetických prací na zaměření: Objektu rozvodu potrubí k vrtů obecního vodovodu 
před mostem směr Chocholatá Lhota, zaměření části komunikace 626/20 a 840/3   a 840/1 v 
rozsahu pozemků zabraných komunikací, které jsou ve vlastníctví dalších osob za úšelem zjištění 
plochy pro potřeby odkupu.  
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

2. bere na vědomí:

A/  Výpis běžného účtu k 11.3.2012 vedeného u ČS.
B/   Informaci a poděkování za zajištění akce setkání občanů u přiležitosti svátku MDŽ 10.3.2012.
C/   Zprávu o průběhu plateb místních poplatků v rozsahu dosud nesplacených poplatků.
D/   Dopisu MěÚ Prachatice odbor dopravy o omezení vjezdu vozidel přesahujících 8t do obce 
Budkov a umístění tabulí na příjezdových komunikacích.

..................................................... ......................................................
Ing. Petr Hejhal Ing. Josef Markytán
místostarosta starosta


